
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 225/2025 – GDG/CMA/IFAM, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUÉS (IFAM/CMA), nomeado pela Portaria nº 
865 – GR/IFAM, de 18 de junho de 2024, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 
considerando  o  Despacho  nº  3458/2025  -  CCL/MAUES,  contido  no Processo  nº 
23387.000574/2025-52, de 28 de novembro de 2025, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo identificados, para comporem a Equipe de 
Planejamento da  Contratação  para  futura  contratação  de empresa  especializada  para 
execução  dos  serviços  continuados  de  manutenção  predial  preventiva, preditiva  e 
corretiva, para atender a necessidade do IFAM campus Maués:

Ord. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 Cláudia Rosana Romano Marques da Silva 3371338 Membro
02 Jesse de Mendonça Marinho 1025962 Membro
03 Antônio Franze de Oliveira 1750931 Membro

Art. 2º.  À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 
necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral substituto do IFAM Campus Maués
                 Portaria Nº. 865 – GR/IFAM//2024


		2025-12-15T18:43:53-0300




